EDITAL DE CONVOCAÇÃO CD Nº. 003/2015

O Presidente do Conselho Deliberativo da Associação Clube Doze

de Agosto, no uso de suas atribuições estatutárias e de conformidade

com o § 4°, do Art. 47, do Estatuto Social, CONVOCA os Senhores

Conselheiros para a Primeira Reunião Ordinária da Gestão 2015/2019,

a realizar-se no dia 03 de setembro (quinta-feira) do corrente ano, às

19h00min. (dezenove horas) em primeira convocação e, em segunda

às 19h30min. (dezenove horas e trinta minutos), no espaço cultural

da Sede Social, localizada na Av. Hercílio Luz, 626 - Centro, para tratar

da seguinte Ordem do Dia:

1. Leitura dos Expedientes;

2. Discussão e aprovação da Ata da sessão anterior;

3. Apresentação do Projeto de Recuperação de Títulos

Patrimonial;

4. Apresentação da Proposta de  Organograma Organizacional

da Diretoria Executiva;

5. Assuntos Gerais

Florianópolis, 28 de agosto de 2015.

LUIZ ERNESTO V. MORALES
Presidente

EUNICE DA SILVA AGUIAR DOS SANTOS
Secretária